ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

 TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

Theo nội dung Công văn số 3012/TB-SLĐTBXH-NCC ngày 09/9/2023

của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội về việc làm việc với UBND huyện

Sơn Tịnh và thành phố Quảng Ngãi (có văn bản kèm theo); UBND thành phố

mời các thành phần cùng tham dự buổi làm việc, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự

- Đồng chí Nguyễn Văn Anh – PCT UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo phòng Nội vụ, Văn phòng HĐND và UBND TP;

- Trưởng phòng, chuyên viên làm công tác chính sách người có công và

kế toán thực hiện công tác chi trả trợ cấp ưu đãi người có công phòng Lao động

– Thương binh và Xã hội thành phố;

- Đại diện lãnh đạo UBND và Công chức làm công tác chính sách ưu đãi

người có công UBND xã Tịnh Hòa.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 15/9/2023 (Chiều Thứ 6).

3. Địa điểm: Phòng Tiếp công dân - UBND thành phố.

4. Cơ quan chuẩn bị: Giao phòng Lao động – TB&XH thành phố chủ trì,

phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan rà soát tham mưu UBND thành phố

chuẩn bị các nội dung liên quan theo đề nghị của Sở Lao động – Thương binh và

Xã hội tại Công văn nêu trên.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT,MT

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-09-12T08:54:00+0700

		2023-09-12T08:55:57+0700

		2023-09-12T08:55:57+0700

		2023-09-12T08:55:57+0700

		2023-09-12T08:55:57+0700